Rapor Tarihi
(T Glini)

21/12/2018

21/12/2018

21/12/2018

21/12/2018

21/12/2018

21/12/2018

21/12/2018

Ortagin Adi Soyadi /

Unvani

ISIKLAR ENERJI VE
YAPI HOLDING
ANONIM SiRKET

SELCUK TURNA
MEHMET KUTMAN

MEHMET BORA
TUTUNCUOGLU

MEHMET VEYSEL
KESKIN

LEVENT
YAPILANDIRMA
YONETIMI
ANONIM SIRKETI

OJER
TELEKOMUNIKASY
ONAS.

ihraggi Sirket

CEMAS DOKUM SANAYI AS.

DIRITEKS DIRILI$ TEKSTIL
SANAYi VE TICARET A.S.
GLOBAL YATIRIM HOLDING
AS.

KUYUMCUKENT
GAYRIMENKUL YATIRIMLARI
AS.

SAN EL MUHENDISLIK
ELEKTRIK TAAHHUT SANAYi
VE TICARET A.S.

TURK TELEKOMUNIKASYON
AS.

TURK TELEKOMUNIKASYON
AS.

T-1: Rapor tarihinden bir dnceki is giiniina ifade eder.

CEKINCE BILDIRIMI
(1) Aciklanan bu oranlar, Merkezi Kayit Kurulusu (MKK) (yeleri tarafindan Merkezi Kaydi Sisteme kaydedilmis pay sahiplidi bilgileri cercevesinde
hesaplanmaktadir. MKK'nin bu bilgilerin dogrulugu ve tamligi hususlarina acik veya zimni sekilde kefil veya garantor oldugu yolunda hicbir taahhtidi
bulunmamaktadir.
(2)Yayinlanan bu bilgilerin kullanicilari sarih bir sekilde kabul ederler ki, bu bilgiler kim tarafindan kullanilirsa kullanilsin, kullanim neticesi dogrudan,
dolayl veya netice olarak bir kayip veya zarar dogmasi halinde bu durum MKK'ya hicbir borg, sorumluluk veya miikellefiyet yiiklemez.

(3)Oranlarin hesaplanmasinda heniiz takasi gergeklesmemis alim ve satimlar dikkate alinmamaktadir.
(4)Sermaye artirimi siireglerinde toplam sermaye ve ortaklik paylari, riigchan haklarinin kullanim tutarina veya bedelsiz sermaye artirrmina iliskin yatirrmci
hesaplarina yapilan aktarimlara gore giincellenmektedir. Bu nedenle sermaye artinnmi siirecinde yatinmcilarin oranlari giinliik olarak degisebilmektedir.
(5) Paylarinin timi MKK nezdinde izlenmeyen Sirket paylarina iliskin MKK tarafindan agiklama yapilamamaktadir.

T-1 Giinlinde Sirket T Giiniinde Sirket

Sermayesinde
Sahip Olunan
Paylar Nominal
Tutar (TL)

30.147.820,75

1.063.000,00

17.057.716,86

453.194,00

1.765.877,00

0,00

1.925.000.000,00

Sermayesinde
Sahip Olunan
Paylar Nominal
Tutar (TL)

8.665.000,75

1.073.000,00

15.657.716,86

2.349.311,00

1.320.000,00

1.925.000.000,00

0,00

T-1 Giinlinde

T Guiniinde

Sahip Olunan Sahip Olunan

Paylarin
Sirket
_Sermayesi
Igindeki Payi
(%)

12,72%

9,98%

5,23%

1,25%

13,35%

0,00%

55,00%

Paylarin
Sirket
_Sermayesi T-1 Giinilindeki T Giiniindeki
Igindeki Payi Sirket Sirket
(%) Sermayesi (TL) Sermayesi (TL)
3,66% | 237.000.000 237.000.000
10,08% 10.650.000 10.650.000
4,80% | 325.888.410 325.888.410
5,76% 36.380.087 40.774.487
9,98% 13.225.000 13.225.000
55,00% @ 3.500.000.000 3.500.000.000
0,00% | 3.500.000.000 3.500.000.000






